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       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                          
Π/ΒΑΘΜΙΑΣ & Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ
                                  ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

                       ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΙΟΥ
Βροντάδος 17/02/2015
Αριθ. Πρωτ. 75
ΠΙΝΑΚΑΣ 5
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ Π.Ε. ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015
	Εμβέλεια ΚΠΕ
	Α/Α
	Όνομα σχολικής μονάδας
	Διεύθυνση Εκπαίδευσης
	Τίτλος προγράμματος του ΚΠΕ
	Ημερομηνίες παρακολούθησης
Προγράμματος του ΚΠΕ
	Αριθμός Μαθητών
	Αρ.Συνοδών 
Εκπ/κών *


	ΚΥΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ

	Εντός
	1
	 ΛΙΒΑΝΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	 Η Κλειδού ανθίζει ακόμα
	 27/02/2015
	14
	3

	
	2
	 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	 Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	 02,04/03/2015
	31
	4

	
	3
	 Ε.Ε.Ε.Κ ΧΙΟΥ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	 Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	 09,11/03/2015
	15
	9

	
	4
	 1ο ΕΠΑΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ -        ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	Σε πέλαγα και ακρογιάλια με καράβια χιώτικα…
	 23,27/03/2015
	28
	3

	
	5
	 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	 Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	 28,29,30/03/2015
	21
	2

	
	6
	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ
	 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	 Κάμπος Χίου – Περιδιαβαίνοντας το μυροβόλο δάσος των εσπεριδοειδών
	 02/04/2015
	9
	1

	
	7
	ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ
	ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	 21,22/04/2015
	18
	2

	
	8
	 Ε.Ε.Ε.Κ ΧΙΟΥ
	ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΧΙΟΥ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	28,30/04/2015
	15
	9

	
	9
	 Ε.Ε.Ε.Κ ΣΑΜΟΥ
	ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΣΑΜΟΥ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	16,17,18/05/2015
	16
	6

	Εκτός
	1
	2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
	ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ Β’ ΑΘΗΝΑΣ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	03,04,05/05/2015
	34
	3


ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΗ

 *Αριθμός Συνοδών Εκπαιδευτικών (βάσει της 10632/Γ7/2.10.03/Υ.Α.)
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΠΕ
                                                                                                                                                                                    ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
        ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ

7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ
10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ
13. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
14. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
